Администрация Терского района

Распоряжение
24.02.2015 п.г.т. Умба М 52

О мониторинге достижения показателей, определенных в Указах Президента РФ от
07.05.2012 МЛ2 596-606

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Мурманской
области от 28.07.2014 Не ОД-104 «Об утверждении Методических рекомендаций органам
местного самоуправления Мурманской области для организации работы по исполнению
указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 Лада 596-606» и на основании
письма Министерства труда и социального развития Мурманской области от 12.02.2015 Ме
09-03/1030-СМ «О форме публичной отчетности»,

1. Определить отдел образования администрации Терского района (Горохова О.В.)
структурным подразделением администрации Терского района, ответственным за динамику
и мониторинг достижения показателей, определенных в указах Президента Российской
Федерации, а также за взаимодействие с исполнительными органами государственной власти
Мурманской области по образованию.

2. Определить отдел культуры спорта, молодежной и социальной политики (Анисимова
О.П.) структурным подразделением администрации Терского района, ответственным за
динамику и мониторинг достижения показателей, определенных в указах Президента
Российской Федерации, а также за взаимодействие с исполнительными органами
государственной власти Мурманской области по культуре.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета и
отчетности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений
муниципального образования Терский район›$ (Кочановой Г.Н.):

3.1. Ежеквартально, не позднее 45 календарных дней, следующих за отчетным
кварталом, заполнять форму публичной отчетности Ме 4 в части достижения уровня
заработной платы отдельных категорий работников, целевых показателей, определенных
указами Президента Российской Федерации на региональном сегменте ГАС «Управление»
Ітр://рго311022 .32-тцгтап.го/ .

3.2. В срок до 01 марта 2015 года необходимо внести сведения по оплате труда
отдельных категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации
по итогам 2014 года, далее ежеквартально.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
муниципального образования Терский район - Терещука Ф.Ф.

Глава муниципального образования )
Терский район _ “фу Н.А. Самойленко